

furnizare materiale de întreținere DGASPC Gorj ADV1117079

I.D.: 44659568

Data publicarii	26.11.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	21.802,30 RON - 21.802,30 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: LOT nr. 1 materiale de construcții LOT 1 Nr. crt. Denumire produs U.M. Cantitate Preț unitar Valoare totală TVA 1 Plasă sudată tip Buzău 6x2m Buc 3,00 80 240 45,6 2 Ciment sac 40 kg Buc 30,00 20 600 114 Total valoare 840 159,60 TOTAL VALOARE CU TVA 999,60 LOT 2 Nr. crt. Denumire produs U.M. Cantitate Preț unitar Valoare totală TVA 1. Vopsea lavabila alba interior- galeata 25 L, alb Buc 4,00 98,00 392,00 74,48 2. Silicon sanitar alb Buc 40,00 8,50 340,00 64,60 3. Chit rosturi faianta-gresie alb Buc 8,00 42,00 336,00 63,84 4. Racord flexibil scurgere cu ventil Buc 10,00 4,00 40,00 7,60 5. Racord flexibil inox pentru apa Buc 10,00 4,50 45,00 8,55 6. Racord monobloc 2buc/set Set 10,00 7,50 75,00 14,25 7. Banda teflon 14 Buc 10,00 6,00 60,00 11,40 8. Adeziv gresie CM 17 sac 3,00 68,00 204,00 38,76 9. Chit de lemn (de cutit) 0,6 kg cut 10,00 8,00 80,00 15,20 10. Pasta super rigips sac 2,00 61,00 122,00 23,18 11. Adeziv gresie si faianta sac 4,00 18,00 72,00 13,68 Total valoare 1766 335,64 TOTAL VALOARE CU TVA 2101,54 LOT 3 Nr. crt. Denumire produs U.M. Cantitate Preț unitar Valoare totală TVA 1. Teavă polipropilenă (PPR) diametru 20mm, 4m / buc buc 29,00 8,00 232,00 44,08 2. Cleme suport țevă PPR20 buc 200,00 0,14 28,00 5,32 3. Mufă PPR 20 buc 50,00 0,20 10,00 1,90 4. Cot PPR20 buc 60,00 0,20 12,00 2,28 5. Teu PPR20 buc 80,00 0,39 31,20 5,93 6. Bandă teflon buc 10,00 1,50 15,00 2,85 7. Diblu cu șurub 6 x 80 mm buc 200,00 0,15 30,00 5,70 8. Cot PPR, FI20 mm buc 80,00 2,30
